terre et dampnum emendabitur secundum visum virorum legalium.  Preterea predictus Alanus 

concessit pro se et pro heredibus suis et presenti scripto confirmavit quod nunquam fiet per eum vel 

per aliquem ex suis aliqua nova frussura in predicta brueria de Neutun, videlicet inter terram Roberti 

hominis persone et culturam que vocatur Walterwang, et inter predictam foreriam suam et viam Lude; 

sed si aliquis de Neut' vel aliunde aliquam novam frussuram ibidem facere voluerit idem Alanus illis 

omnino resistet et voluntatem suam ne fiat pro possea suo penitus inpediet.  Si vero aliqua brevia de 

regali curia de amensuratione pasture de Neutona contra predictos priorem et conventum impetrata 

fuerint, predictus Alanus sumptibus eorundem prioris et conventus cum eis eundo et redeundo contra 

adversarios suos fideliter stabit et impetrata et impetranda de predicta pastura eis notitura pro posse 

suo penitus adnichilabit, salvo sibi et heredibus suis et hominibus suis de Neut' iure pasture pertinentis 

ad terras suas quas habent in Neutun.  Ut igitur hec omnia predicta firmiter teneantur et warantizentur 

inposterum utraque pars presens scriptum hinc inde sigillo suo munivit in testimonium.  Hiis testibus. 

a MS pro prosse.   

Note.  Robert the parson's man was named in no.1191, dated thirteenth century before c.1264. 

1204  Exchange in the form of a cirograph between Richard Alamare of Wold Newton and Alvingham Priory of 4 

selions of land in Wold Newton (to the priory) for 4 selions of land in the same town (to Richard), in the locations 

described in the charter.  [Thirteenth century before c.1264] 

fos.152v - 153r 

Ricardus Alamare de Neutun dat nobis quatuor selliones terre arabilis in territorio de Neutun in 

excambium pro aliis quatuor in eodem territorio. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus Alamare de Neutona salutem.  Noveritis me 

dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo et 

beate Marie et conventui de Al' quatuor selliones terre arabilis iacentes in territorio de Neut', quorum 

unus sellio iacet ad Stroume inter terram predicti conventus et terram Alani de Beseby; et duo selliones 

iacent in Langhousslede inter terram predicti conventus et terram Roberti hominis persone; et unus 

sellio iacet ina eisdem furlanges inter terras Symonis [fo.153r]b filii Eudonis inperpetuum excambium, 

scilicet pro quatuor sellionibus iacentibus in hiis locis in eodem territorio, quorum unus iacet ad viam 

de Suineope inter foreriam Rogeri fabri et terram Galfridi ad aulam et abuttat super viam de Suineope; 

et unus sellio iacet ad predictam viam de Suineope inter terram meam et terram Roberti filii Ede; et 

unus sellio iacet ad Binbrocgate inter terram Eudonis filii Elveredic et terram Alani de Beseby et abuttat 

super viam de Binbrock'; et unus sellio iacet super Langfurlanges inter terram Eudonis filii Elveredi et 

terram Symonis filii Eudonis et abuttat super terram ecclesie.  Ego autem Ricardus et heredes mei 
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predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam 

elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes 

homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Predictus vero conventus mihi et heredibus meis 

predictos quatuor selliones similiter inperpetuam elemosinam warantizabit inperpetuum excambium 

sicut predictum est.  Et in huius rei robur et testimonium confecta est hec carta inter nos in modum 

cyrographi inperpetuam memoriam.   Hiis testibus. 

a Followed by eid, expunged. 
b Heading Neutona  VII. 
c MS Eilveredi, first i expunged. 

Note.  For dating see no.1194 in which Richard Alamare is named.  The use of the phrase erga omnes homines et 
feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1205  Exchange in the form of a cirograph between Richard son of Helewise of Wold Newton and Alvingham Priory of 

5 selions of land in Wold Newton (to the priory) for 3 selions of land in Wold Newton to (Richard), in the locations 

described in the charter. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.153r 

Ricardus filius Helewise dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Neutona in 

excambium pro tribus sellionibus in eodem territorio. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ricardus filius Helewise de Neutun salutem.  Noveritis 

me dedisse et concessisse et hac presenti carta me confirmasse in puram et perpetuam elemosinam 

Deo et beate Marie et conventui de Al' quinque selliones terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis 

iacentes in territorio de Neutun, quorum tres selliones iacent in Langhoussede inter terram Ricardi 

Alamare et terram Galfridi ad aulam et buttant super foreriam Radulfi Alamare.  Et unus sellio iacet ad 

Stroume inter terram Willelmi filii Galfridi et terram Alani de Beseby et buttat super foreriam Gileberti 

fabri.  Et unus sellio iacet super Slatherclive inter terram predicti conventus et terram Herberti et buttat 

super foreriam Roberti le Vescy, inperpetuum excambium scilicet pro tribus sellionibus iacentibus in 

hiis locis in eodem territorio quorum unus iacet super Slatherclive inter terram Ricardi coopertoris et 

terram Willelmi North et buttat super foreriam Osberti.  Et unus sellio iacet transviam de Gunerby 

inter terram Stephani et terram Rogeri filii fabri et buttat super foreriam Willelmi de Belesby.  Et unus 

sellio iacet super Caldeclive inter terram Ricardi coopertoris et terram Ricardi filii Helewise et buttat 

super foreriam Willelmi de Belesby.a  Ego autem Ricardus et heredes mei predictos quinque selliones 

cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus 

et defendemus et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas 

adquietabimus inperpetuum.  Et predictus [conventus] mihi et heredibus meis predictos tres selliones 

similiter in perpetuam elemosinam warantizabit inperpetuum excambium sicut predictum est.  Et in 

huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum cirographi inperpetuam memoriam.  

Hiis testibus. 
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a MS ´´de Belesby´´ Willelmi. 

Note.  Richard Alamare and Gilbert the smith were named in no.1194, William son of Geoffrey in no.1189, Alan 
of Beesby in 1204, all dated thirteenth century before c.1264.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas 
became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

1206  Exchange in the form of a cirograph between Eudo son of Richard Alderman of Wold Newton and Alvingham 

Priory of 3 selions of land at Ringhou in Wold Newton (to the priory) for 4 selions at Lingerdale in Wold Newton (to 

Eudo), in the locations described in the charter. [c.1242 - 24 September 1265] 

fo.153r 

Eudo filius Ricardi Alderman dat tres selliones terre arabilis in territorio de Neut' in excambium pro 

quatuor sellionibus in eodem territorio. 

[H]oc cyrographum testatur quod Eudo filius Ricardi Alderman de Neutona dedit priori et conventuia 

de Al' tres selliones terre in territorio eiusdem ville apud Ringhou iacentes inter terras dicti conventus 

ex utraque parte et buttant versus aquilonem super terram dicti conventus et versus austrum super 

foreriam Eudonis North, pro quatuor sellionibus in territorio de Neut' super Lingerdale inter terram 

domini Roberti de Welles ex parte orientali et terram Gilberti de Vesci ex parte occidentali et buttant